Главе Камышловского городского округа
                                                                            М.Н.Чухареву

                                                                           ________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

                                                                            проживающего по адресу:

                                                                           ________________________________________

                                                                           ________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать________________________________________________________________

от  «___» ______________              г.    № __________   о _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в ______________ экземплярах.
« ____» ________________ 2015   года                                            _______________________

                                                                                                                     (подпись)